2 (duas) licenças  de uso da plataforma GVinci Next 2020 Diamante (Versão Continua),  válida por 12
(doze) meses, em atendimento às necessidades do CONTRATANTE.

2. CLÁUSULA SEGUNDA– DO VALOR DO CONTRATO

2.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela execução do objeto deste Contrato, o
valor global de R$ 18.810,00 (dezoito mil oitocentos e dez reais).

2.2. Quaisquer tributos, encargos, custos ou despesas, diretos ou indiretos, omitidos da proposta
da CONTRATADA ou incorretamente cotados, serão considerados como inclusos nos preços, não sendo
considerados pleitos de acréscimos, a esse ou a qualquer título, devendo o serviço ser executado sem ônus

[...]

CONTRATADA, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração, sob alegação de erro, omissão
ou qualquer outro pretexto.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. A despesa decorrente do presente Termo Aditivo, no valor global de R$ 18.810,00 (dezoito
mil oitocentos e dez reais), correrá à conta de créditos orçamentários consignados ao CONTRATANTE,
disponibilizados na Gestão/Unidade: 393003; Fonte: 100; Programa de Trabalho: 26.126.0032.218T.001.

3.2. A nota de empenho será emitida após a publicação do presente termo aditivo.